
Radikal Gazetesi"nden Kuşların Kökeni Hakkında
8 Aralık 2000 tarihli Radikal Gazetesi"nde, "Kuşların En Hakiki Atası" başlıklı bir haber yayınlandı. Çin"de
bulunan bir dinozor fosilinin kuşların gerçek atası olduğu iddia edilen haberde, çok önemli hatalar ve
okuyucu yanıltan bilgiler bulunmaktadır. Tamamen hayali bir senaryoya dayanılarak hazırlanan haberdeki
yanılgıların kamuoyuna duyurulması gerektiği düşünülerek bu yazı hazırlanmıştır.
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Söz konusu haberde, Çin"de Microraptor ismi verilen ve 120 milyon yıllık olduğu tespit edilen bir dinozor
fosili bulunduğu duyurulmaktadır. Yazıda yeralan iddiaya göre, bu karga büyüklüğündeki dinozor, kuş
tüylerine benzer tüylere sahiptir ve bu nedenle kuşların atasıdır. Haberdeki yanılgı, çelişki ve hatalar
kısaca şöyle özetlenebilir:

1-Bu dinozor kuşların atası olamaz, çünkü ondan çok daha önce yaşamış olan birçok kuş fosili
bulunmuştur:

Yazıdaki en büyük yanılgılardan biri bu konudur. Bu dinozorun boyutlarının küçük olması ve kuş tüylerine
benzer tüylerinin olması, evrimcileri heyecanlandırmış olacak ki, hemen bunun kuşların atası olduğunu
ileri sürmüşlerdir. Ancak, Associated Press tarafından duyurulan haberin orijinalinde de yeraldığı gibi, bu
dinozorun uçtuğuna dair hiçbir bilgi ve delil bulunmamaktadır. Yine aynı haberde Kansas Üniversitesi
paleontologlarından dünyaca ünlü evrimci bilim adamı Larry Martin de bu dinozorun uçan bir kuşa ait
özellikleri olmadığını belirtmiştir.

Tüm bunların yanında, bu dinozorun kuşların atası olamayacağını gösteren çok açık bir delil, bu
dinozordan çok daha yaşlı uçan kuş fosillerinin bulunmuş olmasıdır. Nitekim, yazıda da bahsi geçen
Archaeopteryx, Microraptor isimli dinozordan yaklaşık 25 milyon yıl önce yaşamıştır ve bilim adamlarının
son araştırmaları ve yeni bulunan Archaepteryx fosilleri bu türün uçan bir kuş olduğunu kesin olarak
göstermiştir.

Geçtiğimiz aylarda ise, Archaeopteryx"ten çok daha yaşlı bir kuş fosili bulunmuştur. Science ve Nature gibi
ünlü bilim dergileri ve dünyaca tanınmış BBC televizyonu bu kuş fosilini şöyle duyurmuşlardır.

"Orta Asya"da bulunan ve günümüzden 220 milyon yıl önce yaşadığı anlaşılan söz konusu fosilin tüm
vücudunun tüylerle kaplı olduğu, kuşların atası olduğu iddia edilen Archaeptoryx"de ve günümüz
kuşlarında olduğu gibi bir lades kemiğine sahip olduğu ve tüylerinde ise içi boş sapların bulunduğu tespit
edildi. Bu ise, Archaeopteryx"in kuşların atası olduğu iddialarını geçersizleştiriyor. Çünkü bulunan fosil
Archaeopteryx"ten 75 milyon yıl daha yaşlı; yani kuşların atası olduğu iddia edilen canlıdan 75
milyon yıl önce de tüm özellikleriyle tam bir kuş yaşıyordu."

Nitekim aynı haber ülkemizde de, Milliyet Gazetesinin 25 Haziran 2000 tarihli sayısında "Kuşların Atası
Kuş Çıktı" manşetiyle yayınlanmıştı.



Dolayısıyla Orta Asya"da bulunan bu kuş fosili, yeni bulunan Microraptor isimli dinozorndan tam 100
milyon yıl daha yaşlıdır, ve günümüz kuşları ile tamamen aynı özelliklere sahiptir.

Sonuç olarak, normal uçan bir kuştan 100 milyon yıl sonra ortaya çıkan bir dinozorun bu kuşun atası
olması imkansızdır. Yani bulunan fosiller, dinozorlar ve kuşlar arasında kesinlikle bir ata-torun ilişkisi
olmadığını, her iki türün birbirlerinden tamamen ayrı olarak ortaya çıktıklarını açıkça göstermektedir. Eğer,
böyle bir ilişki söz konusu olsaydı, evrimcilerin iddia ettikleri torunlar, atalarından 100 milyon yıl önce
yaşamazlardı!

2-Yazıda daldan dala atlayan dinozorların birgün kanatlandıkları masalı, bilimsel bir gerçek gibi
anlatılmaktadır:

Radikal gazetesindeki haberin en düşünülmeden yazılmış
bölümlerinden bir diğeri ise, "Daldan dala atlarken kanat
geliştiren dinozor" iddiasıdır. Bugün bu iddia, çocukların
bile güldükleri bir karikatür konusu olmaktan öteye
gitmemektedir.

Dinozorların kuşların atası olduklarını iddia eden
evrimciler, dinozorların nasıl kanatlandıkları sorusuna bir
cevap getirmek zorunda oldukları için ortaya hayali
iddialar atarlar. En bilinen iki iddiaları: 1. Dinozorların
daldan dala atlarken kanatlandıkları 2. Yerde koşup
sinekleri avlamak için ön kollarını çırparlarken
kanatlandıkları şeklindedir.

Her iki iddiayı da destekleyen hiçbir bilimsel delil yoktur.
Bu iddialardan birinin sahibi olan Yale Üniversitesi Jeoloji Kürsüsü profesörü John Ostrom, kendi iddiasının
ve diğer iddianın ne kadar bilim dışı olduğunu şöyle açıklar:

 

"Benim cursorial senaryom (karadan kanatlanıp havalanma teorisi) kesinlikle spekülatiftir. Fakat
arboreal teori (daldan dala atlarken havalanma) de aynı şekilde spekülatiftir" demiştir. (John
Ostrom, "Bird Flight: How Did It Begin?", American Scientist, Ocak-Şubat 1979, Sayı 67, s. 47)

 

Görüldüğü gibi bu iddiaların sahipleri dahi teorilerinin tamamen hayale dayalı olduğunu ve bilimsel hiçbir
kanıtı bulunmadığını itiraf etmektedirler.

Gerçekte kuşların atasının dinozorlar olduğu yönündeki evrimci anlatımın bütünü bilim dışı bir
spekülasyondan ibarettir. Nitekim, Microraptor"un kuşların atası olamayacağını belirten, kuşlar üzerinde
uzman, evrimci paleontolog Larry Martin, evrimci olmasına rağmen şu açıklamayı yapmıştır:

 

"Doğrusunu söylemek gerekirse, eğer dinozorlarla kuşların aynı kökenden geldiklerini savunuyor
olsaydım, bunun hakkında her kalkıp konuşmak zorunda oluşumda utanıyor olacaktım." (Pat
Shipman, "Birds Do It... Did Dinosaurs?", New Scientist, 1 Tubat 1997, s.28)

 

Ne varki, bazı evrim propagandacıları bu hayali varsayımları bilimsel gerçekler gibi kabul ederek, halka
empoze etmekte bir sakınca görmemektedirler.

Ancak, bazı evrimci yayınların gözardı ettikleri önemli bir gerçek vardır. Yakın bir geçmişe kadar, yanıltıcı
evrimci propagandaların işe yaradığı ve halkın evrimi bilimsel bir gerçek olduğu yalanına inandırdığı bir
gerçektir. Fakat, son bir kaç yıldır, ülkemizde ve dünyada, evrim teorisinin sahtekarlıkları, yanılgıları,
aldatmacaları, propaganda yöntemleri büyük ölçüde halka açıklanmış, insanlar bu konuda
bilinçlendirilmiştir. Evrimcilerin halkı yanıltmak için yürüttükleri her çaba bilim ve akıl tarafından karşılığını
gecikmeden almaktadır. Bu nedenle, evrim propagandasını ilke edinenlerin bu yeni gelişmeyi göz ardı
etmemelerini tavsiye ederiz.
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